[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
 13 января 2020 г.                                                                                                              №  1
О назначении ответственного за ведение

воинского учета  в администрации МО СП

«Верхнезаимское»

Руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 27 ноября 2006 года за № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете». Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить ответственного за ведение воинского учета в муниципальном образовании сельском поселении «Верхнезаимское» специалиста 1 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Литвинову Ирину Анатольевну.
         2. Выделить рабочее место для ведения  воинского учета в здании администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» кабинет № 4, обеспечить оргтехникой (компьютер, принтер).
           3. В случае отсутствия специалиста ВУС на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает   Глава-Руководитель  администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Телешев Андрей Павлович.
  4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское» -                                                                                  А.П.Телешев